ALFABETYCZNIE

Producent - Model Gena
Aerocell (Lidi) 125
Ansiut (Jula) 125
Anslut Extreme Power (Jula) o8
Auchan biale + zielone napisy 096
Auchan High Performance 100
Auchan z6Hte 114
Bateria Akaliczna (Polskie Supermarkety) 083
cwmi 081) 225
Defender 080
Diall (Castorama) 2w
Duracell Ultra x20 625
Duracell x10 a7
Energizer 16
Enorgizer Max 23
Energizer Max Plus ad0
everActive Pro Alk 106
GP Lithium 1000
GP Supor 250
GP Ultra + 300
GP Ultra Industrial 115
dysk 100
Kodak Max 202
Kodak XtraLife 100
Lexman Intensive (Leroy-Merlin) 173
Lexman Standard (Leroy-Merlin) 228
LogiLink Alkaline Maximum 1
MarQuant (Jula) 138
Maxell 108
Megacell 069
Pairdeer (Loroy-Marlin) 109
Panasonic Alkalino Powor LE 200
Panasonic Evolta Ultimate 500
Panasonic Pro Power ALLE azs
Philips Power Alkaline 300
Philips Ultra Alkaline a7
Powar Maker Enargy Plus (Ntto) 125
Procell Intense Power It
Rubin (Rossman) 101
Techly Super Alkaline 136
TEDI Uitra 168
Tosla Gold + (Carefour) a2
Toshiba High Power 10
Varta 110
Varta Energy 094
Varta LongLife 17
Varta LongLife Power 190
Varta LongLife Max Power 7
Verbatim Promium Alkaline o8
Vipow 250
Vipow Extreme 200

2ZN Kodak (Dealz) 045

V] [mAn]
3230 215
32550 1866
a8 192
s 12
32265 2075
3220 1920
32200 127
320 192
32200 1804
320 126
322 208
31865 1603
32207 1916
s2a8 2077
3z 1007
32665 2060
378 2981
32201 1wts
3210 1929
32083 1as
3210 1049
3245 162
32408 185
sz 1o
32379 1933
32591 1605
32008 147
3z 1677
32516 1701
3239 107
3236 1342
3236 1529
sz 1928
3282 1898
32508 1943
32785 2084

2042

1195
32319 1628
sz 170
31305 1659
32108 s
32105 1778
szus 1072
3205 2089
sz 2007
32005 2023
3225 1017
32188 171
32201 1ee
same 207

wn
4802
4208
3987
39023
4152
4386
am
310
4040
382
4704
3599
4313
4705
4
4470
8128

133
4015
432
3738
s
3850
4376

4314

sa40
4238
309
353
sz
4257

403

a084
a6
a007
a7
4034
2002
4030
asmt
st
4362
02
am2
aam

ost

Czas
oz
061320
05637
054234
065519
t62612
060533
o560
060101
055238
065059
052046
preee
065535
055839
tes213
095630
060300
062555
o609:16
052059
052429
01099
t62422
o62647
os2115
05031
03534
052618
062133
042828
050558
062549
061945
o628
v6s858
o648:32
055905
052552
osd13
o155
055635
o557
o61432
o
064138
o6asap
o337
06:14:30
061655

005936

17248

1.4028
213
1785
20750
16842
22012
07964
22550
0795
o328
04215
14755
oze%
ose74
119434
0281
07260
08430
16043
118490
08030
18530
1110
o878
10459
12650
16282
2462
17495
05710
03058
o052
oss27
os181
16672
1.1803
12730
11971
10613
0ss17
17620
16164
199015
11559
1,056
1,180
2203
07486
oser7

0457

Why/Cena
39056
33664
47583
40865
47520
38474
49802
17378
50613
17751
07526
0gse7
26480
20021
13082
a21m0
08128
1e532
14717
35930
37330
18665
38500
25205
19180
31850
28130
37873
55852
38881
15480
07080
13812
14180
11829
37840
27110

20255

40340
35473
4272
285%
23058
28508
asun
1,668
14257

14152



Lithium
Aerocell (Lidl)

Auchan High Performance
Power Maker Energy Plus (Netto)
Energizer Max

Duracell Ultra x20

Procell Intense Power

Varta LongLife

Varta LongLife Power
overActive Pro Alkaline
Energizer Max Plus

Philips Ultra Alkaline

Panasonic Pro Power ALLE

GP Ultra +

Auchan z6tte

Lexman Intensive (Leroy-Meriin)
Lexman Standard (Leroy-Merlin)
Varta LongLife Max Power

Energ

Verbatim Premium Alkaline
Vipow Extreme

Philips Power Alkaline
Pairdeer (Leroy-Marlin)
Anslut (Jula)

Vipow

GP Super

GP Ultra Industrial

Bateria Akaliczna (Polskie Supermarkety)
Defender

Toshiba High Power

Varta Energy

Anslut Extreme Power (Jula)
Rubin (Rossman)

Auchan biale + zielone napisy
M (0Bl)

Varta

TEDI Ultra

MarQuant (Jula)

Maxell

Diall (Castorama)

Megacell

Kodak Max

Jdysk

Techly Super Alkaline

Tesla Gold + (Carefour)
Duracell x10

Kodak XtraLife

Panasonic Evolta Ultimate
LogiLink Alkaline Maximum
Panasonic Alkaline Power LE

2ZN Kodak (Dealz)

POJEMNOSCIOWO [Wh]

080

100

094

08

200

046

37846
32579
2260
32765
saus4
2238
248
32055
22282
32669
32502
32508
5281
s21m0
32260
a2
32079
32005
2207
32254
2201
2082
239
32550
2183
52200
32083
32208
32200
2108
32148
2081
271
2028
2024
32105
2252

32408

32008
a2st6
2025
2130
32519
31303
31860
32009
32060
52501
32060

33356

[mAh]
2081

2156

1907
1903
1928
1929
1520
1021

1933

1916
1017
1683
1298
1007
1866
w1
1815
a4
1827
1804
02
172
2
1795
e
92
178
130
11
117
126
e
1622
1609

1628

1529
1605
1342

207

whi

8128

443
as2
4s1s
4385
4318
aan
4362
4313
4302
aam
azsT
423
4208
aar2
4133
4132
a7
404
403
4030
3907
3984
3923
3st0
3902
3807
382
gm0
3882
3840
sm
3733

3685

3502
3096

ogs1

Czas
095630
onir27
0655119
o668
oass3s
065059
o6z
O65404
o54138
055213
055639
o284
062549
o625
052612
062622
02647
os4aae
052823
052337
061655
06165
052133
01320
061430
050309
005115
050533
050101
05635
on1a32
o567
055605
o5z
055639
o557
05613
osas31
o354
05523
o526
052629
052050
052552
053155
05204
051039
o055
o521
osz628

00503

[mAh]Cena
02981
117248
20750
16672
ostse
03286
1,000
11550
10863
119434
05674
ostt
05052
0s4a0
16842
11104
08478
13830
1755
2208
og2r7
oss27
17495
14928
07454
07260
16043
22012
22550
17820
19915
2108
12730
17em
07064
16164
10813
12850
16282
07054
2052
08030
1640
1,071
08317
04275
115530
oa0se
14450
oe710

08457

WhiiCena
os1zs
39056
7520
a7840
20021
07526
210
25536
2005
210
13002
11629
13612
1an
apars
25205
10184
25500
26460
s
14257
14190

3881

1552
38630
49602
50613
40340
262
azses
28255
40065
17578

35473

28130
37873
17751

58652

11689
o967
35500
07060
31550
15080

14152
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Producent - Model
GP Lithium

Aerocell (Lidl)

Power Maker Energy Plus (Netto)
Energizer Max

Auchan High Performance

Varta LongLife

everActive Pro Alkaline

Duracell Uitra x20

Procell Intense Power

Varta LongLife Max Power

Varta LongLife Power

Energizer Max Plus

Philips Ultra Alkaline

Lexman Standard (Leroy-Merlin)
GP Ultra +

Panasonic Pro Power ALLE
Lexman Intensive (Leroy-Merlin)
Auchan zétte

Verb:

Promium Alkaline
Energizer
Pairdeer (Leroy-Marlin)

Philips Power Alkali

Vipow Extreme
Varta Energy

Vipow

Anslut (Jula)

GP Ultra Industrial

Bateria Akaliczna (Polskie Supermarkety)
GP Supor

Defender

Rubin (Rossman)

Anslut Extreme Power (Jula)
i (0BN)

Toshiba High Power

Varta

MarQuant (Jula)

TEDI Uira

Diall (Castorama)

Auchan biale + zielone napisy
Megacell

Waxell

Tosla Gold + (Carofour)

Jysk

Techly Super Alkaline

Kodak Max

LogiLink Alkaline Maximum
Duracell x10

Kodak XtraLife

Panasonic Evolta Ultimate
Panasonic Alkaline Power LE

2ZN Kodak (Dealz)

POJEMNOSCIOWO [mAh]

Cena [mAh]  [Wh]
1000 a7ees | 2980
125 32379 218
125 sa7es | 20 4730
235 sas | 20 4705
100 3260 2078 4782
179 3205 208 45Tt
106 32663 2080 4470
625 sz | 20 azoe
75 s 2082 4g90
7 saas | 2028 436
100 3262 2007 asst
sS40 s | 1997 | aade
375 soss | 143 4a3s
228 aawe | 193 e
300 s2i0 | 1929 st
325 st | e 4

s a2

921 4376

e 32260

020 4385
087 azs | 1917 4302

163 32207 1916 4313

109 azme | A7z
S0 sam | e 4z
S0 sz | w4z
0% s2us | e12 | 4o
250 sz @M am2
125 azsso | dsse 4208
s sams | ABs a1
oss  sams | wmm | aw
250 sz | 85 41m
0p0 3200 | 804 40e
14 sz | s s
os sam | a2 aser
225 a4 a2 380
100 azmwe | A2 40
10 s2ms | e sse
13 some | AT s
16 sz | Am0 g7
217 a0 | s s
0% ozes | a2 | e

0es  azste | 701 3

o
103 szsa | e sEm
si2 a03 | 68 a6
100 a2 | 188 375
13 aame | dem  sess
200 sawes | e s
sz | 1608 3502
375 suee | 63 359
100 saee | 185 3580
S0 szes | 8w 3sw
200 szes | 142 3096

o046 axss | 291 oest

Caas
05630
onzr
o665
0656135
0655119
o544
065213
055059
o2
Opiaads
OBt
055639
o285
02647
052555
0625149
052622
52412
os2337
052523
osz1:33
o6:19:45
061655
os1e2
061430
os1320
0508118
060533
080309
00101
055505
055637
0515639
055635
055547
osusiat
05613
o523
oz
o526
o35
o515
052059
052552
052629
052115
052048
051039
os0si58
082828

005035

16672

osss
20750
11559
119434
03266
11603
1183
10503
ose7s
o518t
ogars
06430
ogos2
11104
16842
220
11755
17405
oss27
oezr7
19015
07484
14028
16043
2202
07260
22550
1270
2138
07064
17620
16164
12659
10613
07054
17633
2852
1622
0ss17
16490
11071
08030
1459
04275
1559
03058
06710

o857

37800

2001

47520

25538

42170

07525

27110

25509

23053

1.3082

1.1820

190184

a7

13812

25205

38474

e

26460

38881

14190

4272

16688

33661

35930

49602

18532

50613

26255

47583

17378

40340

35473

2810

23008

17751

40865

55652

37573

1,168

37330

27008

18668

31550

osser

35500

07060

15480

14152



EKONOMICZNIE

Producent - Model Cena
Megacell 069
Defender 080
Bateria Akaliczna (Polskie Supermarkety) 083
Verbatim Promium Alkaline 087
Anslut Extreme Power (Jula) 084
Auchan High Performance 100
Varta Energy 084
everActive Pro Alkaline 106
Auchan biate + zielone napisy 036
Toshiba High Power 190
Aerocell (Lidl) 125
Pairdeer (Leroy-Marlin) 100
Auchan zéite 10
Power Maker Energy Plus (Netto) 125
Maxell 103
Jdysk 100
GP Ultra Industrial s
Kodak XtraLife 100
Varta 110
Anslut (Jula) 125

LogiLink Alkaline Ma

Rubin (Rossman) 141
MarQuant (Jula) 38
Procell Intense Power 7
Techly Super Alkaline 3
Energizer 168
Varta LongLife 179
Varta LongLife Max Power 1t
Lexman Intensive (Leroy-Merlin) 7
Varta LongLife Power 190
TEDI Ultra 168
Energizer Max 235
Lexman Standard (Leroy-Merlin) 228
Kodak Max 202
Diall (Castorama) 217
cMI (0BI) 225
Vipow 250
GP Super 250
Panasonic Alkaline Power LE 200
GP Ultra + 300

ipow Extreme 300
Philips Power Alkaline 300
2ZN Kodak (Dealz) 048
Panasonic Pro Power ALLE 325
Energizer Max Plus 340
Philips Ultra Alkaline 375
Tesla Gold + (Carefour) 312
Duracell x10 375
GP Lithium 1000
Duracell Uitra x20 625

Panasonic Evolta Ultimate 500

V] [mAn]
32516 1701
32200 1804
32200 e
3225 1017
a8 1192
3226 2075
szus 1072
3263 2060
sas 112
32108 1ms2
320 215
3230 1007
320 1920
samss 2084
3z 1677
3210 1049
32085 1845
32408 185
32105 1778
32550 1866
32591 1605
3z 198
3208 1747
3243 2042
32319 1628
32207 1016
3205 2089
32005 202
saaz 1o
32262 2007
sz 1730
32a5a 2077
sz 193
3245 162
3204 1726
sa2 1192
32188 171
sz201 1wts
3236 1342
sz 19w
32201 1883
32082 1898
same 207
3231 1928
3z e
32508 1943
31308 1659
31666 1603
37 2981
322 205
3236 1529

wn
3840
a0
ey
4302

3997

sz
4034
g6z
4238
4386
4730
3870

373

2550
3002
4208
a502
a9
™
4690
a6
4313

asm

2
a7
a5t
s097
4705
s
s
a8
a010
a2
a1
309
a1
aam
425
oest
a2
aue
430
a1
2599
128
a0

3530

Czas
052618
060101

t05:33
062837
055637
tas5:19
t6:1432
tesz13
054234
055635
oz
0621533
62612
o6s858
053534
052059
060816
01030
055547
t613:20
os2115
055905
osa9

t64832
052552
t62323
065404
OBk
t62422
o613
05413
065535
t62647
052429
o523
055839
o6:1430
060300
0s2828
062555
t61655
061945
s
062549
o560
G284
053155
052048
095630
o6s050

050558

22012

220
2133
20750
19915
19430
1785
17620
17208
17495
16842
16672
16262
118490
16043
18530
16164
14928
10459
12730
12659
1.1803
1071
14758
11550
1.1830
1110
1.0563
1,081
0883
0878
080%
07954
07964
07484
07260
08710
0530
os2r7
08527
osis7
05852
o7
ostet
o517
o425
0281
03255

03088

115480
1am
144257
144190

14152



Producen

Model
GP Lithium

Duracell Ultra x20

Panasonic Evolta Ultimate
Duracell x10

Philips Ultra Alkaline

Energizer Max Plus

Panasonic Pro Power ALLE

Tesla Gold + (Carefour)

GP Ultra +

Philips Power Alkaline

Vipow Extreme
GP Super

Vipow

Energizer Max

Lexman Standard (Leroy-Merlin)
M (0BI)

Diall (Castorama)

Kodak Max

Panasonic Alkaline Power LE
Varta LongLife Power

Varta LongLife

Lexman Intensive (Leroy-Merlin)
Procell Intense Power

Varta LongLife Max Power
Energizer

TEDI Ultra

Rubin (Rossman)

MarQuant (Jula)

Techly Super Alkaline

Aerocell (Lidl)

Anslut (Jula)

Power Maker Energy Plus (Netto)
GP Ultra Industrial

Auchan zéite

LogiLink Alkaline Ma

Varta
P

irdeer (Leroy-Marlin)
everActive Pro Alkaline

Maxell

Auchan High Performance.

Jysk

Kodak XtraLife

Toshiba High Power

Auchan biate + zielone napisy

Varta Energy

Verbatim Promium Alkaline

Anslut Extreme Power (Jula)

Bateria Akaliczna (Polskie Supermarkety)
Defender

Megacell

2ZN Kodak (Dealz)

CENOWO

300

300

300

250

202
200
190

179

1,08

100
100
100
100
056

094

37846
32238
32060
31866
32508
52502
261
31309
a2m0
2482
2200
2201
32189
saus
2579

320

2025
32860
32262
2005
sau12
248
32005
2207
2252
321
32408
32319
2079
32550
2785
52089
32260
52501
32105
3289

32663

32266
2130
2009
a2108
2528
32148
2284
52081
2208
32200
a2st6

33356

{mAh]
2081
2058
1529
1603
1003
1997

1928

1929
1898
1083
1815

1871

1933
2
126
162

1342

089

1921

2023

1916

1350

1795

7

2156

1866

2084

1845

1920

1605

s

1907

177

2075

1853

2

2

1872

1017

102

1827

1804

0

207

Wh]
)
04
as30
3599
e
aan
e
47
15
aas7
aamr
4
an
a5
aams
gm0
852
am
309
ass1
as7t
4376
g0
302
s
sa07
398
sa02
se85
a2
208
a0
s
a6
3502
02
e
aam0
870
52
amm
as50
e
39
4030
4302
3997
4t
a0u9
340

oest

Czas
095630
065059
o055
o204
062845
055639
0625109
053185
o655
o610
061655
050309
061430
oass3s
02647
05639
o552
052620
os2828
osat
oB:5404
052622
osas2
OBt
oszs20
05613
055905
osaest
052552
oz
01320
osse
008115
o262
os21:5
o557
02133
065213
o354
0655119
052059
051039
05635
o524
o51432
052837
055637
0805133
050101
o526

00503

[mAh)Cena
02981
026
0s0s8
04275
ostet
0874
osoa2
08317
0s4a0
oss27
06277
07260
o748
osse
08478
07964
07084
08030
0s710
1.0563
1,155
11104
1,000
1.1850
11785
10813
12730
12850
11071
17248
14928
16672
116043
16842
1.4450
16164
17495
1044
16282
20750
16490
118550
17620
1785
19015
22084
2135
22002
22550
252

08457

[Wh(Cena
os12s
07526
07060
o967
11829
1.3082
13612
1,168
14717
14190
14257
16532
1668
20021
10184
17378
1751
18568
15480
23953
255%
25295
27110
25508
25060
23008
28255
28130
27086
3g056
33664
37840
3563
aar
31550
3473
samst
azimo
a5
4520
37330
35500

030

aze2
asun
a5
4602
50613
55652

14152



